(145) 2015 Pogni Nappolaio I.G.T.
(9) 2015 Nanni-Cope Terre Volturno
(2) 2012 Oasi Degli Angeli Kurni
(157) 2013 Paradisone Brunello di Montalcino DOCG
(36) 2014 Paradisone Brunello di Montalcino DOCG
2010 Palari Faro 
2013 Palari Rosso Soprano
(137) 2012 Pometti 106 Centosei DOC Orcia Rosso
(41) 2009 Tarchun Us IGT
2012 Poderi San Lazzaro March Rosso “Grifola”
(2) 2012 Simon di Brazzan Friulano “Blanc di Simon”
2015 Simon di Brazzan Pinot Grigio Riserva
(2) 2016 Simon di Brazzan Pinot Grigio
(90) 2015 & 2011 Talamonti Kudos